Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Biro Pengadaan
Nama Organisasi
Pengadaan Barang dan Jasa Barang Dan Jasa
STEIQGIEIRN Ekonomi dan Industri 2023
Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan
informasi yang memuat jumlah paket, nilai
anggaran, jenis pengadaan, serta metode
pemilihan yang telah direncanakan oleh
instansi dalam satu tahun anggaran.

Rencana Umum
Pengadaan Barang
GCICERLRERR dan Jasa UPT
Samsat Kabupaten
Halmahera Timur

Deskripsi

Metode
Pengadaan

Kode_Provinsi | Nama_Provinsi | Kode RUP Nama Paket

Belanja Jasa Tenaga

Administrasi Swakelola -

1,00 82,00 Maluku Utara 33.988.202,00

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
2,00 82,00 Maluku Utara 42.247.062,00 Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Pengadaan Pe
Langsung Ba

Belanja Honorarium
3,00 82,00 Maluku Utara 33.988.270,00 Penanggungjawaban Swakelola -
Pengelola Keuangan

Belanja Alat/Bahan

400 82,00 Maluku Utara | 42.246.977,00 | UNtuK Kegiatan Pengadaani | Pe
Kantor- Kertas dan  Langsung Ba
Cover

500 82,00 Maluku Utara  42.247.124,00 Delanja Makanan Pengadaan | Pe
dan Minuman Rapat Langsung Ba

Belanja Alat/Bahan

6,00 82,00 Maluku Utara  42.247.004,00 untuk Kegiatan FEMEREEN) 17

Kantor- Bahan Cetak RN e
Belanja Bahan- Pe
7,00 82,00 Maluku Utara 42.246.944,00 Bahan Bakar dan Pengecualian Ba
Pelumas
8,00 82,00 Maluku Utara | 33.988,248,00 | Celania JasaTenaga | oo o0 -
Kebersihan
Honorarium
9,00 82,00 Maluku Utara 33.988.185,00 Penyuluhan atau Swakelola -

Pendampingan



10,00

11,00

12,00

13,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

42.247.584,00

42.247.456,00

42.247.148,00

33.988.164,00

Metode
Pengadaan

Nama Paket

Belanja Tagihan Penaecualian Ja:
Listrik g Lai

: . : , Ja:
Belanja Tagihan Air ~ Pengecualian Lai

Belanja Makanan
dan Minuman
Aktivitas Lapangan

Pengadaan Pe
Langsung Ba

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa Swakelola i



