Nama	Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa	Organisasi	Biro Pengadaan Barang Dan Jasa
Sektoral	Ekonomi dan Industri	Tahun	2023
Deskripsi	Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan informasi yang memuat jumlah paket, nilai anggaran, jenis pengadaan, serta metode pemilihan yang telah direncanakan oleh instansi dalam satu tahun anggaran.	Keterangan	Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT Samsat Kabupaten Halmahera Timur

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Je: Pe
1,00	82,00	Maluku Utara	33.988.202,00	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	Swakelola	1
2,00	82,00	Maluku Utara	42.247.062,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pe Ba
3,00	82,00	Maluku Utara	33.988.270,00	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-
4,00	82,00	Maluku Utara	42.246.977,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	Pengadaan Langsung	Pe Ba
5,00	82,00	Maluku Utara	42.247.124,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pe Ba
6,00	82,00	Maluku Utara	42.247.004,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pe Ba
7,00	82,00	Maluku Utara	42.246.944,00	Belanja Bahan- Bahan Bakar dan Pelumas	Pengecualian	Pe Ba
8,00	82,00	Maluku Utara	33.988.248,00	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	Swakelola	-
9,00	82,00	Maluku Utara	33.988.185,00	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan	Swakelola	-

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jei Pe
10,00	82,00	Maluku Utara	42.247.584,00	Belanja Tagihan Listrik	Pengecualian	Jas Lai
11,00	82,00	Maluku Utara	42.247.456,00	Belanja Tagihan Air	Pengecualian	Jas Lai
12,00	82,00	Maluku Utara	42.247.148,00	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	Pengadaan Langsung	Pe Ba
13,00	82,00	Maluku Utara	33.988.164,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-